

COMUNICATO STAMPA

Banco BPM nomina Andrea Rovellini Responsabile della funzione di gestione rischi (Risk Manager)

Milano, 26 maggio 2020 – Si rende noto che il Consiglio di Amministrazione di Banco BPM ha deliberato nella seduta odierna di nominare il dott. Andrea Rovellini Responsabile della funzione di gestione rischi (Risk Manager) di Banco BPM.

Iniziata la carriera nel Gruppo Barilla, Andrea Rovellini è entrato nel 1990 in Banca Popolare di Milano dove, assumendo nel tempo posizioni di crescente responsabilità, è arrivato a ricoprire la carica di Direttore Pianificazione, Controllo di Gestione e Risk Management, insieme ad altri ruoli apicali all'interno del Gruppo Bpm. Dal 2012 entra in Banca Monte Paschi Siena assumendovi nel 2013 il ruolo di Chief Risk Officer. Nominato nel marzo 2018 Chief Financial Officer, dal maggio 2019 è diventato, inoltre, Vice Direttore Generale Vicario del Monte dei Paschi di Siena.

Si informa infine che – in conformità all'art. IA.2.6.7 delle Istruzioni al Regolamento dei mercati organizzati e gestiti da Borsa Italiana S.p.A. – il neo nominato Risk Manager non possiede azioni Banco BPM.

Per informazioni:

Investor Relations Roberto Peronaglio +39 02.94.77.2108 investor.relations@bancobpm.it matteo.cidda@bancobpm.it

Comunicazione Matteo Cidda +39 02.77.00.7438 **Media Relations** Monica Provini +39 02.77.00.3515 monica.provini@bancobpm.it